2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О необходимости установления тарифа на подвоз воды на территории градостроительных кварталов 164, 175 муниципального образования «Северодвинск»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 7 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», пунктом 71 Правил холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644, руководствуясь статьей 50 Устава городского округа Архангельской области «Северодвинск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о необходимости установления тарифа на подвоз воды на территории градостроительных кварталов 164, 175 муниципального образования «Северодвинск».
2. Определить Северодвинское муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «ГОРВИК» организацией, осуществляющей подвоз воды на территории градостроительных кварталов 164, 175 муниципального образования «Северодвинск».

3. Рекомендовать Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «ГОРВИК» обратиться в орган регулирования тарифов с заявлением об установлении тарифа на подвоз воды на территории в градостроительных кварталах 164, 175 муниципального образования «Северодвинск».
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска

                И.В. Арсентьев

Никитин Николай Николаевич

58-41-26